



Pełnomocnictwo

nr 405/22

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia

10 października 2022 r.

udziela się

Panu Marcinowi Kunickiemu (Kunicki) - dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu

pełnomocnictwa do:

- 1) uczestniczenia w procedurze złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie projektu pt.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa XI – wzmocnienie potencjału edukacyjnego, działanie 11.1 – ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, poddziałanie 11.1.6 – wzrost dostępności do edukacji ogólnej dla uczniów z Ukrainy – tryb nadzwyczajny;
- 2) udzielenia Pani Agacie Tańskiej (Tańska) - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Nieśłyszących i Słabosłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu dalszego pełnomocnictwa do reprezentowania jednostki organizacyjnej w sprawach dotyczących projektu pt.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, w szczególności do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, a także składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie;
- 3) podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, w szczególności do:
 - a) składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym o dofinansowanie projektu,
 - b) składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu, w szczególności

podpisywania umów i dokumentów oraz potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem;

- 4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w ramach kwot wynikających z uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na dany rok oraz uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu oraz na czas realizacji czynności wynikających z zakresu pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić dokument po utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego odbiór.

.....
(data i czytelny podpis)